
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Ogólnopolski Mityng Otwarcia Sezonu Częstochowa 2022

CZĘSTOCHOWA, 30.04.2022

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 30.04.22   10:48:48

Wiatr: +0.6 M/S

1 511 Amelia ZOCHNIAK 11.11.07 UKS Czempion Bełchatów(LD) 11.991     
2 540 Anna OLCZYK 09.02.07 UKS Czempion Bełchatów(LD) 12.003  PB   
3 73 Lena PAJĘCKA 25.10.07 WLKS Wrocław(DS) 12.734  PB   
4 23 Hanna KOBYLSKA 22.01.07 WLKS Wrocław(DS) 13.092     
5 56 Maja LASATOWICZ 02.03.07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.155     
6 41 Wiktoria DĄDELA 30.09.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.546     

 

100 m pł K U20

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 30.04.22   10:56:00

Wiatr:+1.0 M/S

1 25 Anna RUGOWSKA 26.05.04 WLKS Wrocław(DS) 14.444     
2 13 Paulina KUBIS 24.03.04 WLKS Wrocław(DS) 14.592     
3 24 Nadia NOWAK 24.03.04 WLKS Wrocław(DS) 16.683     
4 148 Anna CYRULIŃSKA 19.02.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 18.045  PB   

 

100 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 30.04.22   10:56:20

Wiatr: +1.0 M/S

1 325 Zuzanna ZAJĄC 14.11.06 AZS-AWF Katowice(SL) 14.258     
2 84 Oliwia GABIŃSKA 09.11.05 WLKS Wrocław(DS) 15.596  PB   
3 50 Amelia ROSZKOWSKA 18.12.06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 16.297     

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7
Start: 30.04.22   11:04:03

Wiatr: +1.3 M/S

1 68 Wiktoria BISKUP 22.10.08 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 12.605
2 162 Oliwia CYRULIŃSKA 03.03.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 12.646
3 44 Dasza OPOLOŃCZUK 29.09.02 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 12.687
4 59 Jagoda ŻUKOWSKA 02.11.06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 12.724
5 75 Martyna KRUCZEK 12.08.06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 12.842
6 131 Magdalena SŁOMSKA 03.03.06 MKS-MOS Katowice(SL) 12.948
7 160 Maja JUNDZIŁŁ 28.05.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.043

Bieg 2/7
Start: 30.04.22   11:07:56

Wiatr: +1.0 M/S

1 155 Natalia SÓWKA 01.01.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 12.601
2 151 Aleksandra LIPSKA 08.05.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.055
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3 11 Magdalena WÓJCIK 17.04.07 UKS Trójka Mikołów(SL) 13.326
4 12 Aleksandra MALIGŁÓWKA 14.11.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.397
5 12 Milena JARCZYK 10.10.07 UKS Trójka Mikołów(SL) 13.688
6 148 Anna CYRULIŃSKA 19.02.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.833
7 122 Alicja JENDRZEJ 24.10.07 MKS-MOS Katowice(SL) 14.162

Bieg 3/7
Start: 30.04.22   11:13:21

Wiatr: +1.3 M/S

1 6 Lena RÓŻYCKA 13.03.09 UKS Trójka Mikołów(SL) 13.985
2 31 Laura MIKŁASZ 05.11.09 UKS Trójka Mikołów(SL) 14.098
2 74 Roksana WIEJA 04.12.08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.096
4 41 Wiktoria DĄDELA 30.09.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.344
5 31 Bianka NOGAJ 26.08.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.433
6 155 Aleksandra KOZA 08.04.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.512
7 221 Oliwia FRĄCZEK 16.10.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 15.291

Bieg 4/7
Start: 30.04.22   11:15:48

Wiatr: +2.2 M/S

1 41 Martyna LISOWSKA 25.07.09 UKS Trójka Mikołów(SL) 14.475
2 73 Oliwia GRZEMPA 22.11.09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.987
3 20 Helena TKACZYŃSKA 25.04.12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 15.121
4 10 Emilia WOJCIESZCZAK 04.12.09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 15.233
5 790 Agata PASIEKA 20.05.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 15.354
6 17 Wiktoria SUCHANEK 29.09.08 MOSiR Łaziska Górne(SL) 15.666
7 601 Zuzanna PACH 01.11.10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 16.658
8 604 Aleksandra KOWASZ 08.06.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 16.962

Bieg 5/7
Start: 30.04.22   11:18:47

Wiatr: +0.8 M/S

1 1 Magdalena TOMZA 18.03.91 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.745
2 22 Zuzanna KOLMAN 27.06.10 UKS Trójka Mikołów(SL) 14.454
3 238 Nikola CICHOŃ 07.08.07 TL Athletics Jastrzębie(SL) 14.926
4 16 Weronika MERMER 19.01.10 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 15.063
5 51 Emilia OWSIONKA 29.01.10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 15.332
6 93 Paulina STROK 24.05.09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 15.777
7 Milena STACHULEC 22.06.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 16.711

Bieg 6/7
Start: 30.04.22   11:20:00

Wiatr: +1.7 M/S

1 84 Agnieszka HYRNIK 14.08.98 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 13.684
2 63 Klaudia WIEJA 29.05.08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 13.915
3 108 Katarzyna POTOK 20.06.06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.053
4 3 Maja LICHTARSKA 16.12.08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.826
5 5 Zuzanna MATYKA 02.02.09 MOSiR Łaziska Górne(SL) 14.957
6 235 Weronika KRZYSTECZKO 30.12.09 TL Athletics Jastrzębie(SL) 16.432
7 Adrianna TUKAJ 16.09.12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 17.768
8 Malwina ŚWITOŃ 09.05.15 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 18.611

Bieg 7/7
Start: 30.04.22   11:25:30

Wiatr: +1.9 M/S

1 Patrycja ZASĘPA 17.12.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.191
2 72 Maja SZYJKA 13.11.09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.928
3 Liliana WYSOCKA 25.02.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 15.462
4 79 Dagmara WIEJA 23.05.11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 15.507
5 Magdalena ŚWITOŃ 15.06.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 16.226
6 235 Natalia KRZYSTECZKO 21.10.12 TL Athletics Jastrzębie(SL) 17.144
7 Emilia RYCHTER 14.02.13 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 17.195
8 Natalia RYCHTER 14.02.13 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 18.123
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktoria BISKUP 22.10.08 KS Sprint Bielsko-Biała 12.601

2 Bieg 2 Natalia SÓWKA 01.01.03 CKS Budowlani Częstochowa 12.601
3 Bieg 1 Oliwia CYRULIŃSKA 03.03.05 CKS Budowlani Częstochowa 12.642

4 Bieg 1 Dasza OPOLOŃCZUK 29.09.02 CKS Budowlani Częstochowa 12.683

5 Bieg 1 Jagoda ŻUKOWSKA 02.11.06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 12.724
6 Bieg 1 Martyna KRUCZEK 12.08.06 KS Sprint Bielsko-Biała 12.845

7 Bieg 1 Magdalena SŁOMSKA 03.03.06 MKS-MOS Katowice 12.946

8 Bieg 1 Maja JUNDZIŁŁ 28.05.05 CKS Budowlani Częstochowa 13.047
9 Bieg 2 Aleksandra LIPSKA 08.05.06 CKS Budowlani Częstochowa 13.052

10 Bieg 2 Magdalena WÓJCIK 17.04.07 UKS Trójka Mikołów 13.323

11 Bieg 2 Aleksandra MALIGŁÓWKA 14.11.06 CKS Budowlani Częstochowa 13.394
12 Bieg 6 Agnieszka HYRNIK 14.08.98 KS Sprint Bielsko-Biała 13.681

13 Bieg 2 Milena JARCZYK 10.10.07 UKS Trójka Mikołów 13.685

14 Bieg 5 Magdalena TOMZA 18.03.91 CKS Budowlani Częstochowa 13.741
15 Bieg 2 Anna CYRULIŃSKA 19.02.03 CKS Budowlani Częstochowa 13.836

16 Bieg 6 Klaudia WIEJA 29.05.08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 13.912

17 Bieg 3 Lena RÓŻYCKA 13.03.09 UKS Trójka Mikołów 13.981
18 Bieg 6 Katarzyna POTOK 20.06.06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.053

19 Bieg 3 Roksana WIEJA 04.12.08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.092

20 Bieg 3 Laura MIKŁASZ 05.11.09 UKS Trójka Mikołów 14.092
21 Bieg 2 Alicja JENDRZEJ 24.10.07 MKS-MOS Katowice 14.167

22 Bieg 7 Patrycja ZASĘPA 17.12.04 CKS Budowlani Częstochowa 14.191

23 Bieg 3 Wiktoria DĄDELA 30.09.07 CKS Budowlani Częstochowa 14.344
24 Bieg 3 Bianka NOGAJ 26.08.08 CKS Budowlani Częstochowa 14.435

25 Bieg 5 Zuzanna KOLMAN 27.06.10 UKS Trójka Mikołów 14.452

26 Bieg 4 Martyna LISOWSKA 25.07.09 UKS Trójka Mikołów 14.471
27 Bieg 3 Aleksandra KOZA 08.04.04 CKS Budowlani Częstochowa 14.516

28 Bieg 6 Maja LICHTARSKA 16.12.08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.824

29 Bieg 7 Maja SZYJKA 13.11.09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.922
30 Bieg 5 Nikola CICHOŃ 07.08.07 TL Athletics Jastrzębie 14.923

31 Bieg 6 Zuzanna MATYKA 02.02.09 MOSiR Łaziska Górne 14.955

32 Bieg 4 Oliwia GRZEMPA 22.11.09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.982
33 Bieg 5 Weronika MERMER 19.01.10 CTL ORLĘTA Częstochowa 15.064

34 Bieg 4 Helena TKACZYŃSKA 25.04.12 CKS Budowlani Częstochowa 15.123

35 Bieg 4 Emilia WOJCIESZCZAK 04.12.09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 15.234
36 Bieg 3 Oliwia FRĄCZEK 16.10.07 CKS Budowlani Częstochowa 15.297

37 Bieg 5 Emilia OWSIONKA 29.01.10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 15.335

38 Bieg 4 Agata PASIEKA 20.05.08 CKS Budowlani Częstochowa 15.355
39 Bieg 7 Liliana WYSOCKA 25.02.11 CKS Budowlani Częstochowa 15.463

40 Bieg 7 Dagmara WIEJA 23.05.11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 15.504

41 Bieg 4 Wiktoria SUCHANEK 29.09.08 MOSiR Łaziska Górne 15.666
42 Bieg 5 Paulina STROK 24.05.09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 15.776

43 Bieg 7 Magdalena ŚWITOŃ 15.06.11 CKS Budowlani Częstochowa 16.225

44 Bieg 6 Weronika KRZYSTECZKO 30.12.09 TL Athletics Jastrzębie 16.436
45 Bieg 4 Zuzanna PACH 01.11.10 CKS Budowlani Częstochowa 16.657

46 Bieg 5 Milena STACHULEC 22.06.11 CKS Budowlani Częstochowa 16.717

47 Bieg 4 Aleksandra KOWASZ 08.06.08 CKS Budowlani Częstochowa 16.968
48 Bieg 7 Natalia KRZYSTECZKO 21.10.12 TL Athletics Jastrzębie 17.146

49 Bieg 7 Emilia RYCHTER 14.02.13 CKS Budowlani Częstochowa 17.197

50 Bieg 6 Adrianna TUKAJ 16.09.12 CKS Budowlani Częstochowa 17.767
51 Bieg 7 Natalia RYCHTER 14.02.13 CKS Budowlani Częstochowa 18.128

52 Bieg 6 Malwina ŚWITOŃ 09.05.15 CKS Budowlani Częstochowa 18.618
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Rzut oszczepem K (600)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  30.04.22  11:15:00
Start: 30.04.22   10:30:00

1 541 Barbara CAŁUS 07.01.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 24.071     
2 Patrycja ZASĘPA 17.12.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 18.632     

I II III IV V VI

18.86 20.62 x 24.07 23.70 20.21Barbara CAŁUS

17.30 16.77 18.18 x 18.63 17.32Patrycja ZASĘPA

 

Rzut oszczepem dzieci

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  30.04.22  11:15:00
Start: 30.04.22   10:30:00

1 1 Alicja ŚLĘZAK 23.03.09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 19.671  PB   

19.18 19.19 18.26 19.65 19.67 18.18Alicja ŚLĘZAK

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  30.04.22  11:15:00
Start: 30.04.22   10:30:00

1 567 Maja RUSZEL 06.01.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 31.473  PB   
2 21 Aleksandra WŁODARA 12.05.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 23.501     
3 91 Martyna PORADA 03.08.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 23.182  PB   

I II III IV V VI

26.06 27.27 29.15 26.55 25.22 31.47Maja RUSZEL

21.94 21.82 23.50 19.51 x 21.21Aleksandra WŁODARA

21.68 20.67 22.22 23.18 x xMartyna PORADA

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  30.04.22  11:15:00
Start: 30.04.22   10:30:00

1 256 Sebastian RACHWALIK 20.01.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 52.381     

I II III IV V VI

52.38 48.51 45.63 x x 38.48Sebastian RACHWALIK

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  30.04.22  11:15:00
Start: 30.04.22   10:30:00

1 22 Sebastian FIELAUF 21.02.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 27.931  PB   
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I II III IV V VI

x 26.42 27.93 23.62 x xSebastian FIELAUF

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 30.04.22   11:30:30

Wiatr: +1.3 M/S

1 95 Tomasz WIĄCEK 28.01.04 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 11.364  =PB   
2 3 Filip PIETRZYK 02.09.06 UKS Trójka Mikołów(SL) 11.476     
3 33 Roger KLOS 28.10.93 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 11.485     
4 22 Dominik KAMUDA 07.02.04 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 11.558  PB   
5 7 Marcin MADRAK 25.12.06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 11.583     
6 86 Wiktor KAŁUŻA 29.10.05 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 11.671  PB   
7 51 Mikołaj WITOS 06.06.04 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 11.672     
8 52 Patryk PROKOPOWICZ 03.07.01 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 11.697     

Bieg 2/5
Start: 30.04.22   11:34:27

Wiatr: +1.6 M/S

1 150 Kacper JÓŹWIAK 08.07.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 11.768  PB   
2 9 Kuba DUTKIEWICZ 13.01.06 UKS Trójka Mikołów(SL) 11.764  PB   
3 888 Kacper OBRZUT 12.10.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 11.826  PB   
4 499 Miłosz STAWIAK 12.01.06 LKS Omega Kleszczów(LD) 12.035  PB   
5 6 Paweł SACHA 25.02.07 LKS Orzeł Kozy(SL) 12.242  PB   
6 79 Adam JENDRZEJ 14.11.79 TS AKS Chorzów(SL) 12.393     

Bieg 3/5
Start: 30.04.22   11:37:29

Wiatr: -0.4 M/S

1 853 Maciej DYJA 26.02.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 12.377  PB   
2 11 Karol WOŚ 25.01.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 12.504  PB   
3 128 Maciej LEWANDOWICZ 27.05.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 12.803  PB   
4 51 Mateusz KONIECZNY 30.03.09 MCKiS Jaworzno(SL) 13.452  PB   
5 211 Tymoteusz ŚLIWIŃSKI 04.12.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 15.651  PB   
6 54 Aleksander KOKOT 24.08.12 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 17.858     

Bieg 4/5
Start: 30.04.22   11:39:48

Wiatr: +1.4 M/S

1 5 Mykola LOHIN 01.10.06 LKS Victoria Olesno(OP) 13.032     
2 104 Maciej OWSIONKA 24.07.04 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 13.373     
3 12 Aleksander ŚLIWIŃSKI 12.12.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.084  PB   
4 15 Franciszek ŁYSAKOWSKI 27.08.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.201     
5 52 Adam PIECHOTA 23.01.09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.625  PB   
6 560 Filip LACH 27.01.10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 15.266  PB   
7 Antoni ZIĘBIŃSKI 24.04.13 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 16.318     
8 Norbert WOLNY 14.05.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 17.437     

Bieg 5/5
Start: 30.04.22   11:43:37

Wiatr: +1.0 M/S

1 75 Dmytro KRAVETS 18.05.06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 11.453     
2 1 Wojciech JANOSIK 09.01.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 11.884     
3 Piotr FRĄCZYK 17.07.07 niestowarzyszony(...) 12.107     
4 20 Marcin GRZESIOWSKI 20.11.03 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 12.486     
5 4 Michał SKRUDLIK 05.01.08 LKS Orzeł Kozy(SL) 13.672     
6 19 Michał STASZEWSKI 21.06.10 UKS Trójka Mikołów(SL) 14.755     
7 215 Nikodem TRĄBCZYŃSKI 26.04.12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 16.178     
8 11 Korneliusz MERMER 18.09.13 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 17.291     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Tomasz WIĄCEK 28.01.04 KS Sprint Bielsko-Biała 11.361  =PB   

2 Bieg 5 Dmytro KRAVETS 18.05.06 KS Sprint Bielsko-Biała 11.451     
3 Bieg 1 Filip PIETRZYK 02.09.06 UKS Trójka Mikołów 11.472     

4 Bieg 1 Roger KLOS 28.10.93 KS Sprinterzy.com Kraków 11.483     

5 Bieg 1 Dominik KAMUDA 07.02.04 CTL ORLĘTA Częstochowa 11.554  PB   
6 Bieg 1 Marcin MADRAK 25.12.06 KS Sprint Bielsko-Biała 11.585     

7 Bieg 1 Wiktor KAŁUŻA 29.10.05 KS Sprint Bielsko-Biała 11.676  PB   

8 Bieg 1 Mikołaj WITOS 06.06.04 KS Sprint Bielsko-Biała 11.677     
9 Bieg 1 Patryk PROKOPOWICZ 03.07.01 CTL ORLĘTA Częstochowa 11.698     

10 Bieg 2 Kuba DUTKIEWICZ 13.01.06 UKS Trójka Mikołów 11.762  PB   

11 Bieg 2 Kacper JÓŹWIAK 08.07.03 CKS Budowlani Częstochowa 11.761  PB   
12 Bieg 2 Kacper OBRZUT 12.10.05 CKS Budowlani Częstochowa 11.823  PB   

13 Bieg 5 Wojciech JANOSIK 09.01.03 CKS Budowlani Częstochowa 11.882     

14 Bieg 2 Miłosz STAWIAK 12.01.06 LKS Omega Kleszczów 12.034  PB   
15 Bieg 5 Piotr FRĄCZYK 17.07.07 niestowarzyszony 12.103     

16 Bieg 2 Paweł SACHA 25.02.07 LKS Orzeł Kozy 12.245  PB   

17 Bieg 3 Maciej DYJA 26.02.07 CKS Budowlani Częstochowa 12.371  PB   
18 Bieg 2 Adam JENDRZEJ 14.11.79 TS AKS Chorzów 12.396     

19 Bieg 5 Marcin GRZESIOWSKI 20.11.03 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 12.484     

20 Bieg 3 Karol WOŚ 25.01.06 CKS Budowlani Częstochowa 12.502  PB   
21 Bieg 3 Maciej LEWANDOWICZ 27.05.08 CKS Budowlani Częstochowa 12.803  PB   

22 Bieg 4 Mykola LOHIN 01.10.06 LKS Victoria Olesno 13.031     

23 Bieg 4 Maciej OWSIONKA 24.07.04 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 13.372     
24 Bieg 3 Mateusz KONIECZNY 30.03.09 MCKiS Jaworzno 13.454  PB   

25 Bieg 5 Michał SKRUDLIK 05.01.08 LKS Orzeł Kozy 13.675     

26 Bieg 4 Aleksander ŚLIWIŃSKI 12.12.07 CKS Budowlani Częstochowa 14.083  PB   
27 Bieg 4 Franciszek ŁYSAKOWSKI 27.08.06 CKS Budowlani Częstochowa 14.204     

28 Bieg 4 Adam PIECHOTA 23.01.09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.625  PB   

29 Bieg 5 Michał STASZEWSKI 21.06.10 UKS Trójka Mikołów 14.756     
30 Bieg 4 Filip LACH 27.01.10 CKS Budowlani Częstochowa 15.266  PB   

31 Bieg 3 Tymoteusz ŚLIWIŃSKI 04.12.11 CKS Budowlani Częstochowa 15.655  PB   

32 Bieg 5 Nikodem TRĄBCZYŃSKI 26.04.12 CKS Budowlani Częstochowa 16.177     
33 Bieg 4 Antoni ZIĘBIŃSKI 24.04.13 CTL ORLĘTA Częstochowa 16.317     

34 Bieg 5 Korneliusz MERMER 18.09.13 CTL ORLĘTA Częstochowa 17.298     

35 Bieg 4 Norbert WOLNY 14.05.06 CKS Budowlani Częstochowa 17.438     
36 Bieg 3 Aleksander KOKOT 24.08.12 CTL ORLĘTA Częstochowa 17.856     

 

600 metrów K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 30.04.22   11:49:09

1 17 Maja ZIÓŁKOWSKA 17.12.06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 1:39.298  PB   
2 153 Iga KROMOŁOWSKA 24.04.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:40.136  PB   
3 13 Daniela JURKA 04.07.07 UKS Trójka Mikołów(SL) 1:42.022  PB   
4 24 Zuzanna GRADOŃ 14.04.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:45.051  PB   
5 343 Hanna POTOCZNY 04.06.08 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:46.049  PB   
6 202 Karolina GARCZARCZYK 05.05.07 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:48.8210     
7 11 Julia GIBAS 19.02.09 TL Athletics Jastrzębie(SL) 1:51.214  PB   
8 349 Anna WALLON 20.01.11 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:51.5113  PB   
9 979 Nadia MIZGAŁA 03.10.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:54.717     

10 220 Magdalena MATYSIAK 23.04.11 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:56.9012     
11 211 Joanna KUBICZEK 24.05.06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1:59.6511     

86 Joanna MAREK 04.02.08 LUKS Namysłów(OP) DNF3     
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Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  30.04.22  11:45:00
Start: 30.04.22   11:00:00

1 50 Amelia ROSZKOWSKA 18.12.06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1.501  PB   
2 86 Joanna MAREK 04.02.08 LUKS Namysłów(OP) 1.403     
2 90 Wiktoria JOPEK 15.02.08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1.409     
4 82 Amelia WOLF 21.02.07 LUKS Namysłów(OP) 1.402  =PB   
5 93 Paulina STROK 24.05.09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1.358     
6 156 Amelia PŁUSA 14.03.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.307     
7 983 Nicola SZUMLIŃSKA 22.08.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.255     
8 72 Maja SZYJKA 13.11.09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1.2011     
9 10 Emilia WOJCIESZCZAK 04.12.09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1.0010     

233 Blanka MAZUR 05.09.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) NM4     

100 105 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175

- - - - - - - - o oAmelia ROSZKOWSKA o xxx

- - - - - - o o o xxxJoanna MAREK

- - - - o o o o o xxxWiktoria JOPEK

- - - - - o o xo o xxxAmelia WOLF

o o o o - o xo xxo xxxPaulina STROK

- - - - - - o xxxAmelia PŁUSA

- o o o xo xo xxxNicola SZUMLIŃSKA

- o o o o - xxxMaja SZYJKA

o - - - xxxEmilia WOJCIESZCZAK

- - - - xxxBlanka MAZUR

 

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  30.04.22  11:50:00
Start: 30.04.22   11:00:00

1 53 Patryk GÓRSKI 07.01.00 MCKiS Jaworzno(SL) 10.771     

I II III IV V VI

x x 10.11 10.52 10.45 10.77Patryk GÓRSKI

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  30.04.22  11:50:00
Start: 30.04.22   11:00:00

1 155 Dominik WRÓBEL 05.04.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.583  PB   
2 Mikołaj MICHALAK 19.11.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 11.186     
3 135 Filip LABOCHA 07.06.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 11.164  PB   
4 111 Maksymilian PALUDKIEWICZ 25.05.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 9.881     
5 787 Michał KRAKOWIAK 02.09.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 9.385  PB   
6 22 Sebastian FIELAUF 21.02.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 6.582  PB   
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I II III IV V VI

11.68 13.32 x x 12.65 13.58Dominik WRÓBEL

10.22 10.37 11.06 11.18 x 9.92Mikołaj MICHALAK

11.16 11.15 10.48 10.73 10.76 10.93Filip LABOCHA

9.70 9.38 9.82 9.88 8.44 xMaksymilian PALUDKIEWICZ

9.38 8.10 9.08 6.74 8.91 8.98Michał KRAKOWIAK

5.91 6.30 6.58 6.05 5.44 6.18Sebastian FIELAUF

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  30.04.22  11:50:00
Start: 30.04.22   11:00:00

1 150 Kacper JÓŹWIAK 08.07.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 6.388  PB   +1.6
2 9 Dawid WIŚNIEWSKI 15.02.03 TL Athletics Jastrzębie(SL) 5.991     +1.5
3 853 Maciej DYJA 26.02.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 5.705  PB   +2.1
4 888 Kacper OBRZUT 12.10.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 5.666     +0.9
5 15 Franciszek ŁYSAKOWSKI 27.08.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4.6910     +2.0
6 11 Tymoteusz WOJACZEK 24.01.10 TL Athletics Jastrzębie(SL) 3.592     +0.7
7 215 Nikodem TRĄBCZYŃSKI 26.04.12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.589     +1.1
8 238 Marcin KAPOL 05.06.10 TL Athletics Jastrzębie(SL) 3.363     -0.1
9 16 Kajetan BRYŁA 09.11.10 TL Athletics Jastrzębie(SL) 3.344     +1.4

I II III IV V VI

6.16 6.38 x 5.90 5.95 6.05Kacper JÓŹWIAK
+0.8 +1.6 +0.4 -0.1 +1.4 +1.1

x 5.99 x x 5.93 xDawid WIŚNIEWSKI
+0.7 +1.5 +1.2 +1.1 +1.7 -0.5

x 5.70 5.52 x 5.55 5.24Maciej DYJA
+0.5 +2.1 +1.0 +0.9 +0.7 +2.2
5.35 5.22 5.58 5.66 5.07 4.67Kacper OBRZUT
+1.2 +0.6 +0.7 +0.9 0.0 +2.3
4.69 4.20 4.09 - - -Franciszek ŁYSAKOWSKI
+2.0 +0.6 +1.4 +2.1 +0.3 -
3.59 3.45 3.39 3.35 3.49 3.53Tymoteusz WOJACZEK
+0.7 +0.8 +0.9 +0.3 +1.9 0.0
3.55 3.55 3.58 x 3.44 -Nikodem TRĄBCZYŃSKI
+2.0 +0.5 +1.1 +2.1 +0.3 -

x x 3.36 3.18 2.14 3.13Marcin KAPOL
+0.9 +0.9 -0.1 +0.4 +1.4 +0.2
2.41 3.21 3.34 3.16 3.31 3.21Kajetan BRYŁA
+1.2 +1.2 +1.4 +0.6 +2.1 +0.7

 

600 metrów M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 30.04.22   11:56:53

1 158 Mateusz MAJEWSKI 20.05.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:29.635  PB   
2 15 Aleksander OLEARCZYK 22.09.05 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 1:31.736     
3 333 Dawid DARLIŃSKI 08.01.07 KS ADEA Team Gliwice(SL) 1:31.912  PB   
4 126 Aleksander RACEWICZ 01.08.05 MKS-MOS Katowice(SL) 1:32.293  PB   
5 35 Konrad ŁYSEK 27.07.07 TL Athletics Jastrzębie(SL) 1:35.997     
6 444 Piotr BUDA 11.10.08 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:36.119  PB   
7 497 Tomasz ŚLIWOŃ 15.03.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:36.821     
8 146 Hubert WOŹNIAK 05.02.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:38.218  PB   
9 121 Franciszek GAJEWSKI 05.08.08 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:41.4211  PB   

10 340 Kacper WIELGOSZ 16.04.08 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:42.3210  PB   
11 76 Konrad JAROSZ 07.03.10 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 1:48.774     
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150 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 30.04.22   12:06:32

Wiatr: +0.4 M/S

1 176 Zofia TOMCZYK 17.06.08 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 18.711     
2 325 Zuzanna ZAJĄC 14.11.06 AZS-AWF Katowice(SL) 18.875     
3 327 Karolina BĄBEL 14.11.05 AZS-AWF Katowice(SL) 19.054     
4 68 Wiktoria BISKUP 22.10.08 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 19.122     
5 540 Anna OLCZYK 09.02.07 UKS Czempion Bełchatów(LD) 19.136  PB   
6 512 Małgorzata DOMAGAŁA 24.03.07 UKS Czempion Bełchatów(LD) 19.253  PB   

Bieg 2/4
Start: 30.04.22   12:09:15

Wiatr: +2.3 M/S

1 510 Maria KOŁODZIEJCZUK 19.11.04 UKS Czempion Bełchatów(LD) 18.624     
2 511 Amelia ZOCHNIAK 11.11.07 UKS Czempion Bełchatów(LD) 18.965     
3 44 Dasza OPOLOŃCZUK 29.09.02 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 19.176     
4 162 Oliwia CYRULIŃSKA 03.03.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 19.253     
5 163 Julia ŚLIWA 14.10.03 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 19.722     
6 510 Barbara HAŁADAJ 07.12.07 UKS Czempion Bełchatów(LD) 21.751     

Bieg 3/4
Start: 30.04.22   12:14:14

Wiatr: +2.2 M/S

1 151 Aleksandra LIPSKA 08.05.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 19.804     
2 37 Julia TRĄBCZYŃSKA 21.12.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 20.145     
3 12 Aleksandra MALIGŁÓWKA 14.11.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 20.462     
4 150 Olga KUPCZAK 29.02.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 20.626     
5 1 Julia KUBIK 01.10.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 20.783     
6 40 Weronika WÓJTOWICZ 09.01.09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 22.011     

Bieg 4/4
Start: 30.04.22   12:19:31

Wiatr: +0.3 M/S

1 50 Roksana ZAŁECZNA 25.04.07 UKS Czempion Bełchatów(LD) 20.473     
2 34 Kinga ZAGRODZIŃSKA 04.09.09 UKS Czempion Bełchatów(LD) 20.814     
3 24 Lena OWCZAREK 10.03.10 UKS Czempion Bełchatów(LD) 21.622     
4 301 Bella CZYŻ 21.01.11 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 22.815     

Strona 9

CZĘSTOCHOWA 2022 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.82

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 01.05.22 12:15:22



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Maria KOŁODZIEJCZUK 19.11.04 UKS Czempion Bełchatów 18.621     

2 Bieg 1 Zofia TOMCZYK 17.06.08 UMLKS Pegaz Opoczno 18.711     
3 Bieg 1 Zuzanna ZAJĄC 14.11.06 AZS-AWF Katowice 18.872     

4 Bieg 2 Amelia ZOCHNIAK 11.11.07 UKS Czempion Bełchatów 18.962     

5 Bieg 1 Karolina BĄBEL 14.11.05 AZS-AWF Katowice 19.053     
6 Bieg 1 Wiktoria BISKUP 22.10.08 KS Sprint Bielsko-Biała 19.124     

7 Bieg 1 Anna OLCZYK 09.02.07 UKS Czempion Bełchatów 19.135  PB   

8 Bieg 2 Dasza OPOLOŃCZUK 29.09.02 CKS Budowlani Częstochowa 19.173     
9 Bieg 2 Oliwia CYRULIŃSKA 03.03.05 CKS Budowlani Częstochowa 19.254     

10 Bieg 1 Małgorzata DOMAGAŁA 24.03.07 UKS Czempion Bełchatów 19.256  PB   

11 Bieg 2 Julia ŚLIWA 14.10.03 KS Sprint Bielsko-Biała 19.725     
12 Bieg 3 Aleksandra LIPSKA 08.05.06 CKS Budowlani Częstochowa 19.801     

13 Bieg 3 Julia TRĄBCZYŃSKA 21.12.07 CKS Budowlani Częstochowa 20.142     

14 Bieg 3 Aleksandra MALIGŁÓWKA 14.11.06 CKS Budowlani Częstochowa 20.463     
15 Bieg 4 Roksana ZAŁECZNA 25.04.07 UKS Czempion Bełchatów 20.471     

16 Bieg 3 Olga KUPCZAK 29.02.08 CKS Budowlani Częstochowa 20.624     

17 Bieg 3 Julia KUBIK 01.10.07 CKS Budowlani Częstochowa 20.785     
18 Bieg 4 Kinga ZAGRODZIŃSKA 04.09.09 UKS Czempion Bełchatów 20.812     

19 Bieg 4 Lena OWCZAREK 10.03.10 UKS Czempion Bełchatów 21.623     

20 Bieg 2 Barbara HAŁADAJ 07.12.07 UKS Czempion Bełchatów 21.756     
21 Bieg 3 Weronika WÓJTOWICZ 09.01.09 CKS Budowlani Częstochowa 22.016     

22 Bieg 4 Bella CZYŻ 21.01.11 UMLKS Pegaz Opoczno 22.814     

 

150 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 30.04.22   12:26:46

Wiatr: -0.4 M/S

1 306 Hubert RUTOWICZ 04.07.04 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 16.683     
2 334 Adrian WÓJCIAK 11.07.05 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 16.724     
3 333 Daniel SZYMAŃSKI 22.05.05 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 16.865     
4 51 Piotr KUZAK 13.04.97 MCKiS Jaworzno(SL) 17.376  PB   
5 51 Mikołaj WITOS 06.06.04 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 17.472     

Bieg 2/4
Start: 30.04.22   12:30:18

Wiatr: -0.9 M/S

1 95 Tomasz WIĄCEK 28.01.04 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 17.164     
2 7 Marcin MADRAK 25.12.06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 17.536     
3 302 Bartek BAZANIAK 18.03.05 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 17.902     
4 52 Patryk PROKOPOWICZ 03.07.01 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 18.045  PB   
5 157 Mateusz PAPLICKI 22.09.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 18.053     

Bieg 3/4
Start: 30.04.22   12:33:32

Wiatr: -2.5 M/S

1 75 Dmytro KRAVETS 18.05.06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 17.195     
2 22 Dominik KAMUDA 07.02.04 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 17.594     
3 86 Wiktor KAŁUŻA 29.10.05 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 17.906     
4 43 Bartosz ZAJĄC 21.03.06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 18.001     
5 499 Miłosz STAWIAK 12.01.06 LKS Omega Kleszczów(LD) 18.113     
6 189 Mikołaj BORAWSKI 14.08.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 18.302     

Bieg 4/4
Start: 30.04.22   12:35:43

Wiatr: -1.6 M/S

1 51 Mateusz KONIECZNY 30.03.09 MCKiS Jaworzno(SL) 20.584     
2 11 Tymoteusz WOJACZEK 24.01.10 TL Athletics Jastrzębie(SL) 23.342     
3 16 Kajetan BRYŁA 09.11.10 TL Athletics Jastrzębie(SL) 24.603     
4 238 Marcin KAPOL 05.06.10 TL Athletics Jastrzębie(SL) 25.415     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Hubert RUTOWICZ 04.07.04 UMLKS Pegaz Opoczno 16.681     

2 Bieg 1 Adrian WÓJCIAK 11.07.05 UMLKS Pegaz Opoczno 16.722     
3 Bieg 1 Daniel SZYMAŃSKI 22.05.05 UMLKS Pegaz Opoczno 16.863     

4 Bieg 2 Tomasz WIĄCEK 28.01.04 KS Sprint Bielsko-Biała 17.161     

5 Bieg 3 Dmytro KRAVETS 18.05.06 KS Sprint Bielsko-Biała 17.191     
6 Bieg 1 Piotr KUZAK 13.04.97 MCKiS Jaworzno 17.374  PB   

7 Bieg 1 Mikołaj WITOS 06.06.04 KS Sprint Bielsko-Biała 17.475     

8 Bieg 2 Marcin MADRAK 25.12.06 KS Sprint Bielsko-Biała 17.532     
9 Bieg 3 Dominik KAMUDA 07.02.04 CTL ORLĘTA Częstochowa 17.592     

10 Bieg 2 Bartek BAZANIAK 18.03.05 UMLKS Pegaz Opoczno 17.903     

11 Bieg 3 Wiktor KAŁUŻA 29.10.05 KS Sprint Bielsko-Biała 17.903     
12 Bieg 3 Bartosz ZAJĄC 21.03.06 KS Sprint Bielsko-Biała 18.004     

13 Bieg 2 Patryk PROKOPOWICZ 03.07.01 CTL ORLĘTA Częstochowa 18.044  PB   

14 Bieg 2 Mateusz PAPLICKI 22.09.03 CKS Budowlani Częstochowa 18.055     
15 Bieg 3 Miłosz STAWIAK 12.01.06 LKS Omega Kleszczów 18.115     

16 Bieg 3 Mikołaj BORAWSKI 14.08.05 CKS Budowlani Częstochowa 18.306     

17 Bieg 4 Mateusz KONIECZNY 30.03.09 MCKiS Jaworzno 20.581     
18 Bieg 4 Tymoteusz WOJACZEK 24.01.10 TL Athletics Jastrzębie 23.342     

19 Bieg 4 Kajetan BRYŁA 09.11.10 TL Athletics Jastrzębie 24.603     

20 Bieg 4 Marcin KAPOL 05.06.10 TL Athletics Jastrzębie 25.414     

 

Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  30.04.22  12:40:00
Start: 30.04.22   11:45:00

1 541 Barbara CAŁUS 07.01.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 8.091     
2 Olga WOLNA 26.06.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4.982     

I II III IV V VI

8.09 7.54 7.33 7.73 8.02 7.32Barbara CAŁUS

4.98 4.84 4.46 3.69 4.48 4.40Olga WOLNA

 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  30.04.22  12:40:00
Start: 30.04.22   11:45:00

1 1 Alicja ŚLĘZAK 23.03.09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 9.941  PB   

9.35 9.54 9.62 9.75 9.94 9.26Alicja ŚLĘZAK

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  30.04.22  12:40:00
Start: 30.04.22   11:45:00

1 80 Oliwia DEBERT 04.09.05 LUKS Namysłów(OP) 11.104     
2 11 Nikola LEWANDOWSKA 10.04.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 10.577     
3 16 Julia WILIŃSKA 08.04.06 MKS Ustroń(SL) 9.715     
4 411 Łucja WASZCZYK 01.01.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 7.786  PB   
5 Marta BĄK 16.06.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 7.561     
6 95 Magdalena MAREK 24.01.07 LUKS Namysłów(OP) 7.203     
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I II III IV V VI

10.93 10.83 10.81 10.81 10.65 11.10Oliwia DEBERT

x x 10.57 10.42 8.54 9.77Nikola LEWANDOWSKA

9.40 9.71 9.24 8.90 x 9.45Julia WILIŃSKA

7.42 7.78 7.19 7.67 7.52 7.67Łucja WASZCZYK

5.35 7.56 6.44 5.33 7.53 6.33Marta BĄK

6.89 6.40 7.20 6.86 6.96 7.02Magdalena MAREK

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  30.04.22  12:40:00
Start: 30.04.22   12:05:00

1 1 Wojciech JANOSIK 09.01.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.802     
2 62 Kuba STEFANEK 11.06.06 LUKS Namysłów(OP) 1.651     
3 95 Jakub CHMIELEWSKI 31.07.05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1.658     
4 853 Maciej DYJA 26.02.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.603  PB   
5 11 Karol WOŚ 25.01.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.504  PB   

135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185

- - - - o o o o xo oWojciech JANOSIK xxx

- - - - - o o xxxKuba STEFANEK

- - - o o xo xo xxxJakub CHMIELEWSKI

- - o o o o xxxMaciej DYJA

o o xo xo xxxKarol WOŚ

 

1000 metrów K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 30.04.22   12:48:45

1 73 Lena PAJĘCKA 25.10.07 WLKS Wrocław(DS) 2:57.816  PB   
2 11 Aurelia LACHOWSKA 09.10.07 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 2:59.108  PB   
3 5 Oliwia PORWOLIK 11.06.07 UKS Trójka Mikołów(SL) 3:00.875  PB   
4 76 Anna LIZIŃSKA 07.09.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3:01.327  PB   
5 154 Hanna BIGDOWSKA 13.07.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3:10.392     
6 509 Olga DROŚ 01.10.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3:13.9910  PB   
7 153 Martyna CENDROWSKA 13.02.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3:21.9011     
8 2 Alicja KUKUŁA 01.08.04 LKS Victoria Olesno(OP) 3:23.3113  PB   
9 241 Zofia SUJATA 24.10.06 LKS Omega Kleszczów(LD) 3:26.681     

10 50 Agnieszka KOŁTON 07.09.07 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3:28.8012     
11 29 Paulina LELEK 14.11.04 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 3:35.953     
12 7 Michalina LIGENZA 25.06.08 TL Athletics Jastrzębie(SL) 3:52.604     

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  30.04.22  12:55:00
Start: 30.04.22   11:55:00

1 75 Martyna KRUCZEK 12.08.06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 5.249  PB   +0.8
2 163 Julia ŚLIWA 14.10.03 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 5.162     -0.7
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3 24 Nadia NOWAK 24.03.04 WLKS Wrocław(DS) 5.1319  PB   +1.0
4 160 Maja JUNDZIŁŁ 28.05.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 5.073     -0.5
5 59 Jagoda ŻUKOWSKA 02.11.06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 4.9216     +0.7
6 23 Hanna KOBYLSKA 22.01.07 WLKS Wrocław(DS) 4.818     +0.2
7 73 Lena PAJĘCKA 25.10.07 WLKS Wrocław(DS) 4.5710     +0.4
8 29 Oliwia RYGIEL 03.02.03 TL Athletics Jastrzębie(SL) 4.5413  PB   +0.8
9 108 Katarzyna POTOK 20.06.06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 4.1917     +0.6

10 156 Amelia PŁUSA 14.03.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4.174     +0.5
11 3 Emilia GUSTYN 25.03.10 MOSiR Łaziska Górne(SL) 3.8411  PB   -0.1
12 40 Weronika WÓJTOWICZ 09.01.09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.841     -0.1
13 96 Daria CZECH 14.03.10 TL Athletics Jastrzębie(SL) 3.7512     +0.3
14 16 Weronika MERMER 19.01.10 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 3.7415     0.0
15 983 Nicola SZUMLIŃSKA 22.08.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.486     -0.1
16 233 Blanka MAZUR 05.09.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.337     -0.6
17 78 Agnieszka MICHALIK 16.09.08 MCKiS Jaworzno(SL) 3.0018     +1.6

I II III IV V VI

4.87 4.59 4.90 5.00 4.97 5.24Martyna KRUCZEK
+0.9 -0.1 -1.1 -1.4 -1.2 +0.8

- x 4.77 4.67 5.16 5.13Julia ŚLIWA
- +1.0 +0.1 -0.8 -0.7 -0.1

4.83 5.13 4.61 x x xNadia NOWAK
+0.1 +1.0 +0.4 +0.8 -0.7 +0.6
4.76 5.01 4.89 5.04 5.07 5.07Maja JUNDZIŁŁ
+0.4 +1.3 -0.1 -0.5 -0.5 +1.4
4.92 4.83 4.73 3.82 x 3.74Jagoda ŻUKOWSKA
+0.7 +0.1 -0.2 -0.6 +0.4 +0.2
4.76 4.73 4.79 4.63 - 4.81Hanna KOBYLSKA
+0.1 +0.5 +0.3 -0.9 - +0.2
4.16 4.57 rLena PAJĘCKA
+0.1 +0.4 -

x 4.39 x 4.07 4.54 3.00Oliwia RYGIEL
+0.5 -0.4 -0.5 -0.3 +0.8 -0.3
4.19 3.70 3.93 3.77 4.05 3.69Katarzyna POTOK
+0.6 +0.1 -0.3 -0.6 +0.1 +0.1
4.17 x 4.13Amelia PŁUSA
+0.5 +0.1 -0.2
3.62 3.84 3.76Emilia GUSTYN
+1.6 -0.1 -0.3
3.84 - -Weronika WÓJTOWICZ
-0.1 - -
3.72 2.80 3.75Daria CZECH
+2.1 -0.3 +0.3
3.12 3.74 3.48Weronika MERMER
+0.6 0.0 -1.0
3.36 3.48 3.41Nicola SZUMLIŃSKA
+0.5 -0.1 -0.8
3.33 x 3.19Blanka MAZUR
-0.6 +0.1 -0.8
3.00 2.88 3.00Agnieszka MICHALIK
+1.6 +0.1 -1.6

 

1000 metrów M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 30.04.22   12:56:19

1 27 Kamil HERZYK 14.04.04 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 2:26.725  PB   
2 150 Michał PIĄTEK 16.06.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:30.252  PB   
3 12 Kamil PRZYBYŁA 21.04.05 TL Athletics Jastrzębie(SL) 2:33.644  PB   
4 157 Konrad SIMIŃSKI 23.04.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:37.313     
5 77 Łukasz ZACZYK 18.03.07 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:40.5211  PB   
6 151 Damian SKUPINSKI 09.07.99 Atelier sportu(SL) 2:43.6013     
7 147 Radosław PORADA 26.05.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:45.317  PB   
8 29 Robert ANTCZAK 31.10.81 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 2:47.451     
9 152 Michał BATOR 12.01.05 Atelier sportu(SL) 2:51.7912     

10 19 Piotr TALIK 09.10.08 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3:02.236     
11 10 Olaf TOMALSKI 15.10.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3:18.538     
12 14 Bartłomiej STOLARCZYK 17.10.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3:55.109     
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300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/9
Start: 30.04.22   13:09:13

1 13 Paulina KUBIS 24.03.04 WLKS Wrocław(DS) 38.805  PB   
2 176 Zofia TOMCZYK 17.06.08 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 39.414  PB   
3 25 Anna RUGOWSKA 26.05.04 WLKS Wrocław(DS) 39.942  PB   
4 2 Agata KUC 13.03.07 LKS Orzeł Kozy(SL) 43.676     

24 Nadia NOWAK 24.03.04 WLKS Wrocław(DS) DNF3     

Bieg 2/9
Start: 30.04.22   13:14:04

1 131 Magdalena SŁOMSKA 03.03.06 MKS-MOS Katowice(SL) 41.645  PB   
2 17 Gabriela KACZMAREK 29.06.07 UKS Trójka Mikołów(SL) 44.463  PB   
3 37 Julia TRĄBCZYŃSKA 21.12.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 45.804     
4 157 Anastazja CICHOCKA 05.02.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 47.446     

Bieg 3/9
Start: 30.04.22   13:18:53

1 17 Martyna METLAK 17.06.06 TL Athletics Jastrzębie(SL) 43.675  PB   
2 23 Hanna KOBYLSKA 22.01.07 WLKS Wrocław(DS) 44.403  PB   
3 84 Agnieszka HYRNIK 14.08.98 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 45.096  PB   
4 321 Julia KARMELITA 27.06.07 AZS-AWF Katowice(SL) 46.022  PB   
5 510 Barbara HAŁADAJ 07.12.07 UKS Czempion Bełchatów(LD) 48.574     
6 3 Maja LICHTARSKA 16.12.08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 50.691     

Bieg 4/9
Start: 30.04.22   13:22:21

1 155 Natalia SÓWKA 01.01.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 40.951     
2 84 Oliwia GABIŃSKA 09.11.05 WLKS Wrocław(DS) 43.373  PB   
3 11 Emilia MAJEWSKA 10.03.10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 46.155  PB   
4 63 Klaudia WIEJA 29.05.08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 47.484  PB   
5 17 Idalia SULIGA 12.02.09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 47.572  PB   
6 74 Roksana WIEJA 04.12.08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 48.056  PB   

Bieg 5/9
Start: 30.04.22   13:26:19

1 56 Maja LASATOWICZ 02.03.07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 47.132  PB   
2 101 Maja GRADOŃ 03.04.10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 48.483  PB   
3 10 Natalia WALASZCZYK 21.03.09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 49.905  PB   
4 73 Oliwia GRZEMPA 22.11.09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 50.884  PB   
5 790 Agata PASIEKA 20.05.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 52.716     
6 10 Hanna DĄBROWSKA 01.08.11 TL Athletics Jastrzębie(SL) 55.311     

Bieg 6/9
Start: 30.04.22   13:32:01

1 12 Emilia MIKUŚKIEWICZ 01.02.09 UKS Trójka Mikołów(SL) 47.473  PB   
2 33 Zuzanna PIETRASIŃSKA 17.03.10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 47.674  PB   
3 31 Bianka NOGAJ 26.08.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 48.181  PB   
4 14 Klaudia TURA 06.08.08 UKS Trójka Mikołów(SL) 51.862  PB   
5 221 Oliwia FRĄCZEK 16.10.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 52.096  PB   
6 604 Aleksandra KOWASZ 08.06.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 55.635     

Bieg 7/9
Start: 30.04.22   13:35:03

1 301 Bella CZYŻ 21.01.11 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 49.803  PB   
2 488 Jagoda TRYBUŁA 12.12.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 50.326  PB   
3 76 Małgorzata TARĘDŹ 02.09.10 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 50.541     
4 79 Dagmara WIEJA 23.05.11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 51.124  PB   
5 143 Paulina DESKA 08.02.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 52.425  PB   
6 144 Wiktoria MĘCIK 08.02.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 56.652  PB   
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Bieg 8/9
Start: 30.04.22   13:38:07

1 278 Amelia MŁYNARCZYK 19.02.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 47.516     
2 Liliana WYSOCKA 25.02.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 54.733     
3 203 Małgorzata WĄTROBA 06.08.12 TL Athletics Jastrzębie(SL) 56.724     
4 23 Magdalena GRZYB 20.09.12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 58.505     

Bieg 9/9
Start: 30.04.22   13:40:44

1 44 Antonina WĄSIK 05.11.09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 52.122     
2 20 Helena TKACZYŃSKA 25.04.12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 53.365     
3 3 Oliwia GŁOWACKA 18.06.11 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 53.676     
4 200 Blanka ZAWIERUCHA 25.05.11 TL Athletics Jastrzębie(SL) 56.464     

201 Alicja GMYREK 16.12.12 TL Athletics Jastrzębie(SL) DNF3     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paulina KUBIS 24.03.04 WLKS Wrocław 38.801  PB   

2 Bieg 1 Zofia TOMCZYK 17.06.08 UMLKS Pegaz Opoczno 39.412  PB   
3 Bieg 1 Anna RUGOWSKA 26.05.04 WLKS Wrocław 39.943  PB   

4 Bieg 4 Natalia SÓWKA 01.01.03 CKS Budowlani Częstochowa 40.951     

5 Bieg 2 Magdalena SŁOMSKA 03.03.06 MKS-MOS Katowice 41.641  PB   
6 Bieg 4 Oliwia GABIŃSKA 09.11.05 WLKS Wrocław 43.372  PB   

7 Bieg 1 Agata KUC 13.03.07 LKS Orzeł Kozy 43.674     

8 Bieg 3 Martyna METLAK 17.06.06 TL Athletics Jastrzębie 43.671  PB   
9 Bieg 3 Hanna KOBYLSKA 22.01.07 WLKS Wrocław 44.402  PB   

10 Bieg 2 Gabriela KACZMAREK 29.06.07 UKS Trójka Mikołów 44.462  PB   

11 Bieg 3 Agnieszka HYRNIK 14.08.98 KS Sprint Bielsko-Biała 45.093  PB   
12 Bieg 2 Julia TRĄBCZYŃSKA 21.12.07 CKS Budowlani Częstochowa 45.803     

13 Bieg 3 Julia KARMELITA 27.06.07 AZS-AWF Katowice 46.024  PB   

14 Bieg 4 Emilia MAJEWSKA 10.03.10 CKS Budowlani Częstochowa 46.153  PB   
15 Bieg 5 Maja LASATOWICZ 02.03.07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 47.131  PB   

16 Bieg 2 Anastazja CICHOCKA 05.02.04 CKS Budowlani Częstochowa 47.444     

17 Bieg 6 Emilia MIKUŚKIEWICZ 01.02.09 UKS Trójka Mikołów 47.471  PB   
18 Bieg 4 Klaudia WIEJA 29.05.08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 47.484  PB   

19 Bieg 8 Amelia MŁYNARCZYK 19.02.11 CKS Budowlani Częstochowa 47.511     

20 Bieg 4 Idalia SULIGA 12.02.09 CKS Budowlani Częstochowa 47.575  PB   
21 Bieg 6 Zuzanna PIETRASIŃSKA 17.03.10 CKS Budowlani Częstochowa 47.672  PB   

22 Bieg 4 Roksana WIEJA 04.12.08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 48.056  PB   

23 Bieg 6 Bianka NOGAJ 26.08.08 CKS Budowlani Częstochowa 48.183  PB   
24 Bieg 5 Maja GRADOŃ 03.04.10 CKS Budowlani Częstochowa 48.482  PB   

25 Bieg 3 Barbara HAŁADAJ 07.12.07 UKS Czempion Bełchatów 48.575     

26 Bieg 7 Bella CZYŻ 21.01.11 UMLKS Pegaz Opoczno 49.801  PB   
27 Bieg 5 Natalia WALASZCZYK 21.03.09 CKS Budowlani Częstochowa 49.903  PB   

28 Bieg 7 Jagoda TRYBUŁA 12.12.11 CKS Budowlani Częstochowa 50.322  PB   

29 Bieg 7 Małgorzata TARĘDŹ 02.09.10 KS Sprint Bielsko-Biała 50.543     
30 Bieg 3 Maja LICHTARSKA 16.12.08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 50.696     

31 Bieg 5 Oliwia GRZEMPA 22.11.09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 50.884  PB   

32 Bieg 7 Dagmara WIEJA 23.05.11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 51.124  PB   
33 Bieg 6 Klaudia TURA 06.08.08 UKS Trójka Mikołów 51.864  PB   

34 Bieg 6 Oliwia FRĄCZEK 16.10.07 CKS Budowlani Częstochowa 52.095  PB   

35 Bieg 9 Antonina WĄSIK 05.11.09 CKS Budowlani Częstochowa 52.121     
36 Bieg 7 Paulina DESKA 08.02.11 CKS Budowlani Częstochowa 52.425  PB   

37 Bieg 5 Agata PASIEKA 20.05.08 CKS Budowlani Częstochowa 52.715     

38 Bieg 9 Helena TKACZYŃSKA 25.04.12 CKS Budowlani Częstochowa 53.362     
39 Bieg 9 Oliwia GŁOWACKA 18.06.11 KS Sprint Bielsko-Biała 53.673     

40 Bieg 8 Liliana WYSOCKA 25.02.11 CKS Budowlani Częstochowa 54.732     

41 Bieg 5 Hanna DĄBROWSKA 01.08.11 TL Athletics Jastrzębie 55.316     
42 Bieg 6 Aleksandra KOWASZ 08.06.08 CKS Budowlani Częstochowa 55.636     

43 Bieg 9 Blanka ZAWIERUCHA 25.05.11 TL Athletics Jastrzębie 56.464     

44 Bieg 7 Wiktoria MĘCIK 08.02.11 CKS Budowlani Częstochowa 56.656  PB   
45 Bieg 8 Małgorzata WĄTROBA 06.08.12 TL Athletics Jastrzębie 56.723     

46 Bieg 8 Magdalena GRZYB 20.09.12 CKS Budowlani Częstochowa 58.504     

Bieg 9 Alicja GMYREK 16.12.12 TL Athletics Jastrzębie DNFDNF     
Bieg 1 Nadia NOWAK 24.03.04 WLKS Wrocław DNFDNF     

 

Rzut dyskiem M (2kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  30.04.22  13:25:00
Start: 30.04.22   12:45:00

1 307 Szymon PUDŁOWSKI 20.07.89 AZS-AWF Katowice(SL) 40.232     
2 53 Patryk GÓRSKI 07.01.00 MCKiS Jaworzno(SL) 34.651     
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I II III IV V VI

X 40.23 X X 39.18 XSzymon PUDŁOWSKI

33.66 34.65 33.24 34.15 34.38 XPatryk GÓRSKI

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  30.04.22  13:25:00
Start: 30.04.22   12:45:00

1 155 Dominik WRÓBEL 05.04.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 37.621     
2 Mikołaj MICHALAK 19.11.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 28.222     

I II III IV V VI

X 35.23 36.80 X X 37.62Dominik WRÓBEL

25.59 22.45 23.46 26.85 28.22 21.60Mikołaj MICHALAK

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  30.04.22  13:25:00
Start: 30.04.22   12:45:00

1 787 Michał KRAKOWIAK 02.09.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 31.951  PB   

I II III IV V VI

31.95 31.06 30.81 31.75 30.29 xMichał KRAKOWIAK

 

300 metrów M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 30.04.22   13:44:41

1 334 Adrian WÓJCIAK 11.07.05 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 34.534  PB   
2 23 Jakub BUJAK 08.12.00 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 35.175  PB   
3 306 Hubert RUTOWICZ 04.07.04 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 35.496  PB   
4 333 Daniel SZYMAŃSKI 22.05.05 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 36.632     
5 51 Piotr KUZAK 13.04.97 MCKiS Jaworzno(SL) 36.773     
6 Piotr FRĄCZYK 17.07.07 niestowarzyszony(...) 39.381     

Bieg 2/5
Start: 30.04.22   13:47:34

1 23 Marcin BIZOŃ 07.12.04 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 37.373  PB   
2 43 Bartosz ZAJĄC 21.03.06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 37.865     
3 189 Mikołaj BORAWSKI 14.08.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 38.194  PB   
4 302 Bartek BAZANIAK 18.03.05 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 38.576     
5 157 Mateusz PAPLICKI 22.09.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 38.972     

Bieg 3/5
Start: 30.04.22   13:50:24

1 41 Piotr FENDER 19.05.03 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 39.844  PB   
2 595 Kacper MIZGAŁA 22.10.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 40.485     
3 128 Maciej LEWANDOWICZ 27.05.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 43.592     
4 12 Aleksander ŚLIWIŃSKI 12.12.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 48.963  PB   
5 232 Karol HETMANIOK 28.05.12 TL Athletics Jastrzębie(SL) 57.701     

Bieg 4/5
Start: 30.04.22   13:53:48

1 95 Jakub CHMIELEWSKI 31.07.05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 41.714     
2 404 Miłosz PIASECKI 12.05.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 48.102     
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3 45 Radosław WYPYCH 09.01.09 UKS Trójka Mikołów(SL) 48.363     
4 52 Adam PIECHOTA 23.01.09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 49.255     

Bieg 5/5
Start: 30.04.22   13:56:18

1 421 Mateusz PĘDZIWIATR 30.09.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 48.864  PB   
2 142 Wiktor WALA 18.02.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 49.785     
3 409 Ignacy CAŁKO 02.05.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 52.931     
4 23 Szymon PASOWICZ 24.06.11 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 53.316     
5 211 Tymoteusz ŚLIWIŃSKI 04.12.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 54.843     
6 22 Aleksander DREWNIK 28.08.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 55.942     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adrian WÓJCIAK 11.07.05 UMLKS Pegaz Opoczno 34.531  PB   

2 Bieg 1 Jakub BUJAK 08.12.00 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 35.172  PB   
3 Bieg 1 Hubert RUTOWICZ 04.07.04 UMLKS Pegaz Opoczno 35.493  PB   

4 Bieg 1 Daniel SZYMAŃSKI 22.05.05 UMLKS Pegaz Opoczno 36.634     

5 Bieg 1 Piotr KUZAK 13.04.97 MCKiS Jaworzno 36.775     
6 Bieg 2 Marcin BIZOŃ 07.12.04 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 37.371  PB   

7 Bieg 2 Bartosz ZAJĄC 21.03.06 KS Sprint Bielsko-Biała 37.862     

8 Bieg 2 Mikołaj BORAWSKI 14.08.05 CKS Budowlani Częstochowa 38.193  PB   
9 Bieg 2 Bartek BAZANIAK 18.03.05 UMLKS Pegaz Opoczno 38.574     

10 Bieg 2 Mateusz PAPLICKI 22.09.03 CKS Budowlani Częstochowa 38.975     

11 Bieg 1 Piotr FRĄCZYK 17.07.07 niestowarzyszony 39.386     
12 Bieg 3 Piotr FENDER 19.05.03 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 39.841  PB   

13 Bieg 3 Kacper MIZGAŁA 22.10.03 CKS Budowlani Częstochowa 40.482     

14 Bieg 4 Jakub CHMIELEWSKI 31.07.05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 41.711     
15 Bieg 3 Maciej LEWANDOWICZ 27.05.08 CKS Budowlani Częstochowa 43.593     

16 Bieg 4 Miłosz PIASECKI 12.05.11 CKS Budowlani Częstochowa 48.102     

17 Bieg 4 Radosław WYPYCH 09.01.09 UKS Trójka Mikołów 48.363     
18 Bieg 5 Mateusz PĘDZIWIATR 30.09.11 CKS Budowlani Częstochowa 48.861  PB   

19 Bieg 3 Aleksander ŚLIWIŃSKI 12.12.07 CKS Budowlani Częstochowa 48.964  PB   

20 Bieg 4 Adam PIECHOTA 23.01.09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 49.254     
21 Bieg 5 Wiktor WALA 18.02.11 CKS Budowlani Częstochowa 49.782     

22 Bieg 5 Ignacy CAŁKO 02.05.11 CKS Budowlani Częstochowa 52.933     

23 Bieg 5 Szymon PASOWICZ 24.06.11 KS Sprint Bielsko-Biała 53.314     
24 Bieg 5 Tymoteusz ŚLIWIŃSKI 04.12.11 CKS Budowlani Częstochowa 54.845     

25 Bieg 5 Aleksander DREWNIK 28.08.11 CKS Budowlani Częstochowa 55.946     

26 Bieg 3 Karol HETMANIOK 28.05.12 TL Athletics Jastrzębie 57.705     

 

2000 metrów M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 30.04.22   14:06:25

1 149 Rafał FORMICKI 26.06.95 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 5:38.636  PB   
2 26 Miłosz PASOWICZ 08.05.05 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 6:22.363     
3 946 Szymon MASARSKI 04.01.02 MUKS SZS Cieszyn(SL) 6:40.992     
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